2

	[image: image1.png]

	.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2006  № 8-ОД

Великий Новгород
О составе комитетов областной Думы четвертого созыва

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
утвердить комитеты областной Думы четвертого созыва в составе:

	комитет областной Думы по бюджету, финансам и экономике

	Бабкин
Константин Анатольевич
	-
	депутат областной Думы, президент ЗАО «Новое Содружество», г.Москва

	Бобрышев
Юрий Иванович
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор ОАО «Алкон»

	Богданов
Евгений Владимирович
	-
	депутат областной Думы, директор ООО «Маркет-Сервис», Великий Новгород

	Виллевальдт
Петр Иванович
	-
	депутат областной Думы, начальник управления государственного учреждения «Управление автомобильных дорог Новгородской области «Новгородавтодор»

	Гавриков
Владимир Викторович
	-
	депутат областной Думы, исполнительный директор ОАО «Акрон»

	Кашицын
Александр Павлович
	-
	депутат областной Думы, врач муниципального медицинского учреждения «Старорусская ЦРБ»

	Кузьмина
Валентина Михайловна
	-
	депутат областной Думы, председатель правления сельскохозяйственного производственного кооператива «Озерки» Крестецкого района

	Можжерин
Владимир Анатольевич
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор ОАО «Боровичский комбинат огнеупоров»

	Морозов
Антон Юрьевич
	-
	депутат областной Думы, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

тм
№ 002-пд
	комитет областной Думы по социальной политике

	Арапов
Владимир Петрович
	-
	депутат областной Думы, председатель Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Афанасьев
Алексей Владимирович
	-
	депутат областной Думы, председатель правления Новгородской городской организации общероссийской общественной организации инвалидов Союз «Чернобыль» России

	Гавриков
Анатолий Леонидович
	-
	депутат областной Думы, ректор (президент) Новгородского государственного университета им. Ярослава Мудрого

	Гайдым
Валерий Федорович
	-
	депутат областной Думы, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

	Лембриков
Аркадий Борисович
	-
	депутат областной Думы, главный врач муниципального учреждения «Чудовская центральная районная больница»

	Писарева
Елена Владимировна
	-
	депутат областной Думы, директор государственного учреждения социального обслуживания - Центр социальной помощи семье и детям, г.Боровичи

	Фомичев
Дмитрий Терентьевич
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор ООО «Инжстрой», г.Валдай

	Ходосов
Александр Иосифович
	-
	депутат областной Думы, директор государственного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 18», г.Боровичи

	Ян
Сергей Васильевич
	-
	депутат областной Думы, председатель профсоюзной организации ОАО «Акрон»

	комитет областной Думы по законодательству

и местному самоуправлению

	Ефимова
Ольга Анатольевна
	-
	депутат областной Думы, директор (главный редактор) автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Новгородская правда»

	Кодынев
Сергей Владимирович
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор Новгородского центра стандартизации, метрологии и сертификации - Новотест

	Леонтьев
Анатолий Александрович
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор ЗАО «Окуловский завод мебельной фурнитуры»

	Фабричный
Сергей Юрьевич
	-
	депутат областной Думы, заместитель председателя областной Думы

	Федоров
Сергей Юрьевич
	-
	депутат областной Думы, директор ЗАО «Мебельная фабрика «Апрель», г.Малая Вишера

	Чистяков
Владимир Владимирович
	-
	депутат областной Думы, генеральный директор ОАО «Новгородэнерго»

Председатель
областной Думы    А.А.Бойцев